
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

17.11.2021 № В-2931

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Судакова Светлана 
Владимировна

«ТЕОРЕТИКО-МЕТОДИЧЕСКИЕ 
ОСНОВЫ ОРГАНИЗАЦИИ ИГРОВОГО 
АППАРАТА НАЧИНАЮЩИХ 
ДОМРИСТОВ»

1 место ДП-0 №114340

2 Доронина Екатерина 
Юрьевна

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНЫЕ 
ВОЛШЕБНИКИ»

1 место ДП-0 №114351

3 Полстяная Анна 
Владимировна

Интерактивная игра для 
замещающих семей «Счастье быть 
вместе»

2 место ДП-0 №114365

4 Мартынова Марина 
Яковлевна

Сценарий праздника "Тайна старого 
чердака" 1 место ДП-0 №114374

5 Маркина Надежда 
Игнатьевна

Методическая разработка «Основы 
цветоведения» 1 место ДП-0 №114382

6 Седоплатова Наталья 
Александровна Песочное рисование в ДОУ. 3 место ДП-0 №114383

7 Нищева Светлана 
Александровна

Тетрадь для практических работ по 
обучению грамоте для детей 5-6 лет 1 место ДП-0 №114385

8 Кротова Марина 
Викторовна

Цветик-семицветик занятие по 
обучению грамоте 2 место ДП-0 №114386

9 Осипова Марина 
Георгиевна

Методическая разработка 
музыкального руководителя 3 место ДП-0 №114394



10 Бичель Наталия 
Геннадьевна

Развитие мышления младших 
школьников 1 место ДП-0 №114395

11 Тырышкина Дарья 
Евгеньевна "День матери" 3 место ДП-0 №114399

12 Нестерова Ольга 
Геннадьевна

Разработка сценария "Прогулка в 
сказочный лес" 2 место ДП-0 №114401

13 Копылова Елена 
Сергеевна В ожидании Нового года 2 место ДП-0 №114419

14 Шейко Ольга 
Валентиновна

«Современные технологии 
гражданско-патриотического 
воспитания: QR-коды"

2 место ДП-0 №114421

15
Татьяна 
Александровна 
Кошкарёва

Развитие самостоятельности 
учащихся в классе фортепиано 2 место ДП-0 №114428

16 Тыщенко Юлия 
Сергеевна

Новогодний праздник в начальной 
школе "А Баба-Яга против!" 1 место ДП-0 №114440

17 Гальцева Татьяна 
Игоревна

Умеете ли Вы общаться со своим 
ребенком? 1 место ДП-0 №114442

18 Федорова Светлана 
Викторовна Презентация "Особый талант" 1 место ДП-0 №114445

19 Маргольф Виктория 
Владимировна "Браслет на резинке" 1 место ДП-0 №114446

20 Абдульмянова Фирюзя 
Кяримовна «Удивительный космос» 2 место ДП-0 №114464

21 Суслова Диана 
Васильевна Рабочая программа воспитания 1 место ДП-0 №114499

22 Сасина Ирина Юрьевна

Конспект интерактивного 
спортивного развлечения «По 
радуге к здоровью» в средней 
группе.

1 место ДП-0 №114501

23
Кристина 
Владимировна 
Сидорова

Дикие животные 2 место ДП-0 №114509

24 Маркевич Наталья 
Леонидовна «Все профессии важны» 3 место ДП-0 №114533

25 Яковенко Валентина 
Николаевна

Проект "Праздники и традиции 
семьи" 1 место ДП-0 №114552

26 Малеева Наталья 
Петровна

Приведение дробей к общему 
знаменателю 2 место ДП-0 №114555

27 Шулепова Наталия 
Николавна "Перелетные птицы" 1 место ДП-0 №114559

28 Клокова Наталья 
Викторовна Подарок маме 1 место ДП-0 №114564



29 Фотеева Елена 
Николаевна

Урок русского языка. Тема: 
Предложение (с элементами ПДД) 1 место ДП-0 №114590

30 Нестеров Олег 
Алексеевич

"Преподавание предмета 
«ТЕХНОЛОГИЯ» с применением 
дистанционных технологий"

1 место ДП-0 №114615

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


